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BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTDAO1 K9594 BNPP DAX 19750,00 P 12-24 EUR 0,30 31-10-24 0,18 0,18 0,18 0,18 0,18 7.500 1.380,00
NLBNPES1JC83 K9518 BNPP  DAX 19500,00 C 12-24 EUR 0,36  29-11-24 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 709 246,73
NLBNPESTSUT6 K9591 BNPP  DAX 19500,00 P 12-24 EUR 0,19 22-11-24 0,13 0,13 0,13 0,11 0,13 20.000 2.620,00
NLBNPESTTFO5 K9604 BNPP DAX 20250,00 P 12-24 EUR 0,63 28-11-24 0,64 0,43 0,49 0,42 0,51 8.500 4.360,00
NLBNPESTYCK1 L1004 BNPP  DAX 20000,00 P 01-25 EUR 0,52 0,54 0,54 0,54 0,38 0,54 5.000 2.700,00
NLBNPESTK7I8 K9681 BNPP DJIA 46000,00 C 12-24 usD 0,17 07-11-24 0,13 0,13 0,13 0,13 0,13 1.450 188,50
NLBNPES1S4G1 K6834 BNPP  DJIA 43000,00 P 12-24 usD 012 29-11-24 0,13 0,13 0,13 0,12 0,13 6.000 780,00
NLBNPESTC7B3 K9355 BNPP  IBX35 11600,00 C 12-24 EUR 0,21 28-11-24 0,27 0,24 0,24 0,25 0,26 16.000 4.192,00
NLBNPESTFOC3 K9342 BNPP  IBX35 11400,00 C 12-24 EUR 0,35 0,38 0,37 0,38 0,40 0,37 26.000 9.750,00
NLBNPESTGXF4 | 0870 BNPP  IBX35 11800,00 C 01-25 EUR 018 27-11-24 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 1.000 200,00
NLBNPESTJHZ9 K9463 BNPP  IBX35 12000,00 P 12-24 EUR 0,38 06-11-24 0,31 0,30 0,31 0,33 0,30 32.000 9.760,00
NLBNPESTLRK6 | 0856 BNPP  IBX35 10800,00 C 03-25 EUR 1,04  26-11-24 1,10 1,10 1,10 1,09 1,10 400 440,00
NLBNPESTRT50 L0921 BNPP  IBX35 12000,00 P 06-25 EUR 0,75 0,73 0,73 0,73 0,71 0,73 10 7,38
NLBNPESTUIN2 K6460 BNPP  IBX35 11200,00 C 03-25 EUR 0,72 25-11-24 0,81 0,77 0,81 0,77 0,79 3.250 2.572,50
NLBNPESTWE19 | 0928 BNPP  IBX35 12400,00 P 03-25 EUR 0,80 26-11-24 0,77 0,77 0,77 0,75 0,77 811 624,47
NLBNPESTDMG2 L1266 BNPP  ITX 53,49 C 01-25 EUR 028 07-11-24 0,39 0,39 0,39 0,42 0,39 3.100 1.209,00
NLBNPESTN969 K9778 BNPP  NDX1 21000,00 P 12-24 usD 0,66 0,52 0,52 0,52 0,48 0,52 8.000 4.232,00
NLBNPESTXDX4 L1088 BNPP  NDX1 21500,00 P 06-25 uUSD 2,59 01-11-24 2,46 2,46 2,46 2,44 2,46 3 7,38
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSJOXTTO 2066 SGEG  AAPL 240,00 C 12-24 usD 013  26-11-24 0,21 0,21 0,21 0,20 0,21 8.000 1.680,00
DEO00OSY2YBD7 L0514 SGEG AMD 150,00 P 06-25 usD 2,12 2,00 2,00 2,00 1,97 2,00 2 4,00
DEOOOSU7YANT K8380 SGEG AMZN 195,00 C 12-25 usD 1,79 26-09-24 1,92 1,92 1,92 1,97 1,92 5.000 9.600,00
DEO00SW74644 K8612 SGEG BABA 89,23 C 12-24 usD 0,20 27-11-24 017 017 017 017 017 10.000 1.700,00
DE000SQ736N3 K1329 SGEG BBVA 7,00 C 06-25 EUR 0,97 29-11-24 0,96 0,93 0,96 0,98 0,94 3.000 2.835,00
DEOOOSU1L6BS K6252 SGEG  BBVA 9,00 C 12-24 EUR 0,11 29-11-24 0,12 0,10 0,10 0,11 0,10 64.800 6.970,00
DEOOOSVIQP39 K2603 SGEG BBVA 8,00 C 12-24 EUR 0,51 29-11-24 0,49 0,49 0,49 0,51 0,49 3.500 1.715,00
DEOOOSWT45E5 K8854 SGEG  BBVA 11,00 C 06-25 EUR 0,08 26-09-24 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 20.000 1.600,00
DEO00SJOZRW3 | 2379 SGEG  DAX 18500,00 P 12-24 EUR 003  22-11-24 0,02 0,02 0,02 0,02 0,02 17.000 340,00
DEOO0SJOZRX1 [ 2380 SGEG  DAX 19000,00 P 12-24 EUR 0,07 29-11-24 0,08 0,05 0,05 0,04 0,06 11.000 730,00
DE000SJ0ZSC3 L2395 SGEG  DAX 19500,00 P 01-25 EUR 0,27 0,20 0,20 0,20 0,18 0,20 48.000 9.600,00
DE000SJ0ZSJ8 12401 SGEG DAX 18000,00 P 02-25 EUR 0,11 0,70 0,10 0,10 0,09 0,10 40.000 4.000,00
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DE000SJOZSK6 L2402 SGEG  DAX 19000,00 P 02-25 EUR 0,24 0,21 0,21 0,21 0,19 0,21 10.000 2.100,00
DEOOOSU7TX4E4 K8147 SGEG  DAX 20000,00 C 12-24 EUR 0,09 04-11-24 0,21 0,21 0,21 0,22 0,21 1.600 336,00
DEO00SW92042 K8913 SGEG DEUSD 1,20 C 06-25 usD 0,09 0,08 0,08 0,08 0,07 0,08 10.000 800,00
DEO00SJOXW94 2150 SGEG  ELE 21,50 C 12-24 EUR 0,12 017 0,15 0,15 0,19 0,16 2.739 438,25
DEO00SY2X4U7 | 0353 SGEG  EURUS 1,18 C 06-25 usD 017 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 6.000 840,00
DEO00SW74727 K8644 SGEG FB 600,00 C 12-24 usD 0,31 15-11-24 0,45 0,45 0,45 0,48 0,45 2.000 900,00
DE000SV7D581 K4308 SGEG  GOOG 150,00 C 06-25 usbD 1,39  27-11-24 1,52 1,52 1,52 1,47 1,52 300 456,00
DEO0OSW14P33 K4858 SGEG  GOOG 150,00 C 09-25 usD 1,56 1,64 1,57 1,64 1,64 1,60 1.000 1.605,00
DE00OSW747U7 K8636 SGEG  GOOG 180,00 C 12-24 usD 0,05 29-11-24 0,07 0,05 0,07 0,06 0,06 151.960 9.698,00
DEOOOSY2YGN5 10783 SGEG IBE 13,00 C 12-24 EUR 0,60 25-11-24 0,60 0,60 0,60 0,61 0,60 5.000 3.000,00
DEO00SY2YGR6 L0786 SGEG  IBE 12,50 C 03-25 EUR 113 19-11-24 1,14 1,14 1,14 1,14 1,14 2.000 2.280,00
DE000SJ0ZS23 | 2385 SGEG  IBX35 11400,00 P 12-24 EUR 008  26-11-24 0,07 0,06 0,07 0,07 0,06 83.690 5.439,85
DE000SJ0ZS31 2386 SGEG  IBX35 11600,00 P 12-24 EUR 0,14 27-11-24 0,13 0,12 0,12 0,11 0,12 3.000 376,00
DE000SJ0ZS49 | 2387 SGEG  IBX35 11700,00 P 12-24 EUR 0,18  26-11-24 0,18 017 017 0,15 017 60.000 10.500,00
DEO00SJ0ZS56 |.2388 SGEG  IBX35 11800,00 P 12-24 EUR 0,24 22-11-24 0,25 0,20 0,20 0,19 0,23 32.000 7.640,00
DE000SJOZST7 L2410 SGEG  IBX35 11700,00 C 12-24 EUR 0,14 29-11-24 0,17 0,16 017 0,18 0,16 36.000 5.920,00
DE000SJOZTL2 12433 SGEG  IBX35 11500,00 P 01-25 EUR 018 22-11-24 0,16 0,14 0,16 0,15 0,15 30.000 4.500,00
DE000SJOZTQ1 12437 SGEG  IBX35 12000,00 P 01-25 EUR 0,44 29-11-24 043 0,43 0,43 0,39 0,43 10.000 4.300,00
DEO00SWT43G5 K8595 SGEG  IBX35 11500,00 P 12-24 EUR 0,11 29-11-24 0,12 0,08 0,10 0,09 0,09 50.050 4.779,50
DEOOOSWT43K7 K8598 SGEG  IBX35 11000,00 C 03-25 EUR 0,85 26-11-24 0,88 0,88 0,88 0,90 0,88 10.000 8.800,00
DE00OSW743M3 K8600 SGEG  IBX35 12000,00 C 03-25 EUR 020 26-11-24 0,22 0,21 0,22 0,23 0,21 8.000 1.720,00
DEO00SW743T8 K8606 SGEG  IBX35 11000,00 P 03-25 EUR 015 28-11-24 0,14 0,14 0,14 0,14 0,14 20.000 2.800,00
DEO00SW743U6 K8607 SGEG  IBX35 11500,00 P 03-25 EUR 0,28 26-11-24 0,29 0,29 0,29 0,25 0,29 10.000 2.900,00
DEO00SW92216 K8983 SGEG  IBX35 11400,00 C 12-24 EUR 0,34 27-11-24 0,37 0,37 0,37 0,40 0,37 16.000 5.920,00
DEO0OSY2YAHO L0601 SGEG  IBX35 11800,00 C 12-24 EUR 0,10 29-11-24 0,12 0,11 0,12 0,12 0,11 40.000 4.600,00
DEOO0SY2YAMO L0605 SGEG  IBX35 11000,00 C 01-25 EUR 0,72  29-11-24 0,75 0,75 0,75 0,77 0,75 400 300,00
DEOOOSY2YAN8 | 0606 SGEG  IBX35 12000,00 C 01-25 EUR 0,09 06-11-24 0,12 0,12 0,12 0,10 0,12 3.000 360,00
DEOOOSY2YBA3 L0628 SGEG  IBX35 11500,00 P 06-25 EUR 0,45 26-11-24 0,46 0,46 0,46 0,42 0,46 10.000 4.600,00
DEOOOSJOXVWO 12137 SGEG  MTS 22,00 P 12-24 EUR 0,08 18-11-24 0,07 0,07 0,07 0,06 0,07 10.800 756,00
DE000SQ735Z9 K1306 SGEG @ MTS 24,00 P 12-24 EUR 0,39 29-11-24 0,32 0,29 0,30 0,31 0,30 20.000 6.000,00
DEOOOSUTMAM1 K6153 ' SGEG  MTS 24,00 C 12-24 EUR 032 28-11-24 0,39 0,38 0,38 0,36 0,38 6.500 2.515,00
DEO00SU7X689 K8209 SGEG MTS 25,00 P 06-25 EUR 1,35 28-11-24 1,27 1,25 1,27 1,28 1,26 10.000 12.600,00
DEO0OSUBWTD8 K7663 SGEG  NDX1 20000,00 C 12-24 usD 2,00 26-09-24 2,24 1,98 2,24 2,35 2,11 10.000 21.100,00
DEO00SU7X2M1 K8086 A SGEG  NDX1 21000,00 C 12-24 usD 0,55 29-11-24 0,76 0,76 0,76 0,76 0,76 2.000 1.520,00
DEOOOSW74WTO K8769 SGEG  NDX1 22000,00 C 12-24 usbD 0,05 29-11-24 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 10.000 600,00
DEO00SY2X7Z9 10488 SGEG  NDX1 24000,00 C 03-25 usD 012 22-11-24 0,13 0,12 0,13 0,15 0,12 20.000 2.500,00
DEOOOSY2X8A0 | 0499 SGEG  NDX1 19000,00 P 12-25 usD 1,50 1,44 1,44 1,44 1,42 1,44 5 7,20
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DEOOOSWT5AF2 K8725 SGEG NTGY 20,00 C 12-24 EUR 0,68 25-11-24 0,70 0,70 0,70 0,68 0,70 1.000 700,00
DEO00SJOXT32 2042 SGEG NVDA 125,00 C 12-24 USD 0,14 25-11-24 0,13 0,13 0,13 0,15 0,13 39.000 5.070,00
DEO0OSWT748K6 K8661 SGEG  NVDA 110,00 C 12-25 usD 4,29 29-11-24 4,28 4,28 4,28 4,38 4,28 10.000 42.800,00
DEOOOSWT48NO K8664 SGEG  PYPL 80,00 C 12-24 usD 0,35 29-11-24 0,37 0,37 0,37 0,33 0,37 100.000 37.000,00
DEO00SJOXZR1 | 2258 SGEG REP 12,00 C 03-25 EUR 0,17 27-11-24 0,17 017 0,17 0,15 0,17 1.600 272,00
DEOOOSVIQON98 K2575 SGEG  SAN 4,00 C 12-24 EUR 0,22 25-11-24 0,21 0,21 0,21 0,21 0,21 5.000 1.050,00
DE0O0OSV1QPCO K2578 SGEG @ SAN 4,00 C 06-25 EUR 0,29 29-11-24 0,28 0,28 0,28 0,29 0,28 2.000 560,00
DEOOOSU7YBNS K8414 SGEG  SMCI 70,00 C 12-24 usD 0,15 15-10-24 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 8.200 574,00
DEOOOSNOKCK6 J6296 SGEG  TEF 5,15 C 12-24 EUR 0,01 29-11-24 0,01 0,01 0,01 0,01 0,01 360.000 3.600,00
DEOOOSUTL315 K6129 SGEG TSLA 260,00 C 09-25 UsD 1,09 06-11-24 1,22 1,18 1,22 1,20 1,21 2.470 3.013,00
DEO00SVIQMT1 K2525 SGEG  TSLA 260,00 C 03-25 usD 0,88 29-11-24 1,01 1,01 1,01 1,00 1,01 3.300 3.333,00
DEOOOSV7D7L4 K4354 SGEG TSLA 320,00 C 12-24 UsSD 0,27 29-11-24 0,41 0,38 0,38 0,36 0,39 70.000 27.800,00
DEO00SV7D7M2 K4355 SGEG  TSLA 310,00 C 03-25 usD 0,56 29-11-24 0,69 0,69 0,69 0,67 0,69 3.620 2.497,80
SUBTOTAL: 1.680.269 359.820,56

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1P8J9
NLBNPES1SQR8

59172
59174

NLBNPESTWYC6 59171

NLBNPES1VF76

59142

NLBNPEST9NM2 59196

NLBNPEST1XWI5

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DE000SJOXMQ1
DEOOOSW74T02
DEO00SJOXLB5

DE0O00SQOKBV2
DEOOOSW74T93
DEOOOSN2BEU6
DEOOOSN2BEW2
DEO0OSW74UCO
DEOOOSW92YL5

59191

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

SUBTOTAL:

72168
71845
72130
Z1193
721854
20841
70843
21857
71882

SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

DAX
DAX
DAX
IBX35
NDX1
NDX1

BBVA
CABK
DAX
DAX
DAX
IBX35
IBX35
IBX35
MTS

20500,00
21500,00
20000,00
11200,00
22500,00
19500,00
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12-24
12-24
12-24
12-24
12-24
12-24

12-99
12-49
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

20.500,00
21.500,00
20.000,00
11.200,00
22.500,00
19.500,00

0,84
1,83
0,38
0,46
14,31
14,11

1,32
0,98
2,52
7,49
0,49
8,62
0,95
0,66
0,57

26-11-24
25-11-24
29-11-24
15-11-24

29-11-24

28-11-24
29-11-24
29-11-24
21-11-24
29-11-24
05-08-24
29-11-24
28-11-24
25-11-24

0,76
1,84
0,21
0,52
12,59
15,64

1,23
1,06
2,57
7,43
0,50
8,92
1,04
0,69
0,61

0,61
1,60
0,19
0,52
12,50
13,88

1,19
1,05
1,99
7,35
0,50
8,92
1,04
0,66
0,61

0,61
1,60
0,19
0,52
12,59
15,64

1,23
1,05
212
7,43
0,50
8,92
1,04
0,66
0,61

0,58
1,54
0,19
0,52
12,55
16,04

1,35
1,05
1,98
9,07
0,38
9,11
1,04
0,62
0,63

0,68
1,75
0,19
0,52
12,56
14,76

1,21
1,05
212
7,39
0,50
8,92
1,04
0,67
0,61

4.800
2.300
6.500
2.000
270
150
16.020

100.000
30.000
33.400
80.000

1.000
370
4.800
15.600
10.000

| 3]

3.294,00
4.038,00
1.275,00
1.040,00
3.393,00
2.214,00
15.254,00

121.000,00
31.650,00
71.138,00

591.200,00

500,00
3.300,40
4.992,00

10.530,00
6.100,00
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DEO00SJOXLL4 72139 SGEG  NDX1 C 12-99 usD 195 06-11-24 1,69 1,69 1,69 1,68 1,69 1.000 1.690,00
DEOOOSW74TL3 71872 SGEG  NVDA C 12-49 uUsD 3,43 26-11-24 3,24 3,24 3,24 3,52 3,24 3.000 9.720,00
DE000SD59JC4 70370 SGEG PHM c 12-99 EUR 0,65  30-05-23 0,68 0,68 0,68 0,68 0,68 400 272,00
DEOOOSN2BPVO 71016 SGEG  SAN C 12-49 EUR 1,03 11-09-24 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2.000 2.000,00
SUBTOTAL: 281.570 854.092,40

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants
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